
                                                                                                                                    

         

 
                    

         
УКРАЇНА

    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
Р І Ш Е Н Н Я

28 липня 2022  року                   м. Чернігів                        № 19/VIII-5

Про продовження 
строку дії договору

Відповідно до статей 26, 60  Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Закону України «Про правовий режим воєнного 
стану»,  Указу Президента України від 24.02.2022 року № 64/2022 «Про 
введення воєнного стану в Україні», керуючись Законом України «Про оренду 
державного та комунального майна», пунктом 5 постанови Кабінету Міністрів 
України від 27.05.2022 року № 634 «Про особливості оренди державного та 
комунального майна у період воєнного стану», враховуючи лист 
Акціонерного товариства «Облтеплокомуненерго» від 25.07.2022 року                      
№ 1090/04 та з метою стабільного проходження опалювального сезону                 
2022-2023 років міська рада вирішила:

.
1. Надати згоду на продовження дії Договору оренди єдиного майнового 

комплексу – об’єкт теплопостачання житлового фонду та соціальної сфери 
(котельні, теплопункти з обладнанням та мережі) укладеного між Фондом 
комунального майна Чернігівської міської ради та Акціонерним товариством 
«Облтеплокомуненерго» від 28 червня 2001 року № 2/348, зі змінами та 
доповненями, до 15 квітня 2023 року.

2. Визначити 15 квітня 2023 року датою припинення договору оренди 
єдиного майнового комплексу між Фондом комунального майна Чернігівської 
міської ради та Акціонерним товариством «Облтеплокомуненерго»                             
від 28 червня 2001 року № 2/348, зі змінами та доповненями.

3.   Фонду комунального майна Чернігівської міської ради (Єпінін О.Ю.) 
підготувати відповідний проєкт договору про внесення змін та доповнень до 
договору оренди єдиного майнового комплексу між Фондом комунального 
майна Чернігівської міської ради та Акціонерним товариством 
«Облтеплокомуненерго» від 28 червня 2001 року  № 2/348.  

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну               
комісію міської ради з питань комунальної власності, бюджету та фінансів 
(Волок  Р. В.)  та заступника міського голови Геращенка В. М.   

                 
Міський голова                                                               Владислав АТРОШЕНКО


